

2020-02-27

Dags för uppdatering kring VAB projekten.

Öglunda:

Vi har haft en väldigt blöt höst och "vinter", det har inneburit en del problem som vi ändå, tycker jag, hanterat på ett bra sätt. Så inleddes informationen som gick ut förra gången, vi såg en del problem redan då (med vätan), men nu har det visat sig ännu mer för oss. Blötan har ju fortsatt och vi har haft flera nederbördsrika helger alldeles i närtid.

Vi har också tidigare lagt en del aktiviteter, vilket vi har igen senare i projektet, men inte nu. Det handlar både om Hallan-jobbet och att luftledningar (el) varit tvungna att tas ur bruk. Det finns också önskemål om att inte vara i vissa områden under sommaren, allt sammantaget gör att vi stuvat om i tidplanen. Vi hoppas inte detta skapar olägenheter för er.

Vi hoppas att det slutar komma nederbörd och att växtligheten kommer igång så att allt markvatten "går åt". I skrivande stund har vi fått klart att kunna stärka upp grävlaget med en grävmaskin till, för att hämta in på tidplanen, skulle denna åtgärd ge oss anledning att korta ner tidplanen så meddelar vi givetvis detta.

För fakturerings skull så har vi nu stoppat kommande fakturor till er en tid så att det bättre stämmer med tidplanen.

Ettapp nr	Sträcka	Grävstart	Grävslut	Klart för inkoppling
1a	Eggby norr	KLAR	KLAR	KLAR
1	Eggby-Öglunda	KLAR	KLAR	KLAR
2	Öglunda-Norrut (fram till åbodvägen)	Vecka 51	Vecka 13	?Senast V 27
3	Åbodvägen-Toran	V 14	V 18	?Senast V 27
4	Åbodvägen-Åbo	V 19	V 25	V 27
6a	Öglunda by	V 26	V 32	V 33
6b	Hallan (på berget)	KLAR	KLAR	V 33
5	Öglunda-Slättäng (alla områden där)	V 33	V 47	V 49
7	Öglunda-Såntorp	V 48	V 51	V 52
8	Såntorp-Varnhem	V 52	V 6-21	V 7-21
9	Såntorp-Höjentorp	V 7-21	V 13-21	V 15-21

? ovan = Pga nederbörd/väta kan vi inte koppla ihop stammar söder om byn, oklart om det går innan torrperiod. Kan vi så gör vi det tidigare och ger därmed ettapp 2 och 3 ok till påkoppling tidigare.

Stenum:

Ingen uppdatering ännu. Beslut finns dock på att Stenum ska göras efter Öglundaprojektet.

Bolum-Bjällum-Broddetorp:

Kundenkät utskickad för att utläsa intresset, ingen utvärdering gjord ännu. Ett eventuellt projekt ligger ju längre fram i tiden.

Vallebygdens Energi genom

Richard Löfving, projektledare

richard@richardlofving.se